e
Mlnbt+rlo dB Educação

InstituaredwPldaparün:

PORTARIA N' 193 DE 23 DE JANEIRO DE 2018

RESOLVE

""'::;::=.=:1=;.=':,=T:=='«'..,, L;ll':l=
a comissão de

RIEM, PEREIRA

Des
tina' o$ Wrvidores abaixo relacionados para comporcrn a Comissão de

='
AXILA, lotado(a) no CAMPUS IhR.â.NAGUÁ:

LUCIANA CALl$A

Diretora Substituta de l)eHnvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO ilKnANA l Reitoria
Au. Vector Ferreiro do Amaram, 30õ -Tarumà. Curltiba pn f CEP 82s3n230 Brasil